[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЮРЬЕВЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
155453, Ивановская обл., г. Юрьевец, ул. Советская, д.37 тел. (493-37) 2-11-54

                  РЕШЕНИЕ

от 31.01.2024 г.                                                                                                                  № 2

Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г.  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Юрьевецкого муниципального района, Уставом Юрьевецкого городского поселения,
Совет Юрьевецкого городского поселения РЕШИЛ:

	1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района на 2024 год:

Раздел 1
Перечень муниципальных унитарных предприятий Юрьевецкого городского поселения, а также находящихся в собственности Юрьевецкого городского поселения акций акционерных обществ, долей в уставных капиталах обществ с ограниченной ответственностью, подлежащих приватизации в 2024 году
	№
п/п
	Наименование ГУП\МУП

	ИНН
	Отрасль
предприятия
	Форма преобразования
	Примечание

	1.
	МУП «Муниципальная управляющая компания»
	3720007252
	ЖКХ
	Общество с ограниченной ответственностью

Раздел 2
Иное имущество:
	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Характеристика имущества
	прогноз поступлений в бюджет (руб.)

	1
	Нежилое здание с земельным участком
	г.Юрьевец,
ул. Советская,
д. 87
	Здание, 2-х этажное,
Кадастровый номер 37:22:010101:81,   общей площадью
586,7 кв.м.,
Земельный участок площадью 569  кв.м., кадастровый номер 37:22:010101:8,
земли населенных пунктов, для общественно-деловых целей
	500 000

2. 	Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.

[bookmark: _GoBack]
Глава Юрьевецкого
городского поселения                                                                                 Н.Ф.Ильина

image1.png